[image: ]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 02.02.2023

	№
	6

	с. Пушкинское

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 17 ноября 2022 г.№ 58 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 12 декабря 2022 г. № 2292 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 г. № 995» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района от 17 ноября 2022 г.№ 58 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Пушкинского сельского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2023г.

Исполняющий обязанности главы
Пушкинского сельского поселения
Гулькевичского района						               А.С. Косицкий

image1.png